АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» февраля 2024г. № 50-р

г. Россошь

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского поселения –

город Россошь от 27.03.2023г. № 93-р «Об

утверждении плана реализации

муниципальной программы городского

поселения – город Россошь «Обеспечение

общественного порядка» на 2023 год»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с решением сессии Совета народных депутатов городского поселения –

город Россошь от  21.12.2023 года №205 «О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов городского поселения – город Россошь от 22.12.2022 года №143 «О

бюджете городского поселения – город Россошь на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов», а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований муниципальной

программы,

1. Внести в распоряжение администрации городского поселения - город Россошь от

27.03.2023г. № 93-р «Об утверждении плана реализации муниципальной программы

городского поселения – город Россошь «Обеспечение общественного порядка» на 2023

год» изменения, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно

приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

городского поселения – город Россошь в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения – город Россошь                             В.А. Кобылкин

Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения – город Россошь

от «19 » февраля  2024г. № 50 -р

Приложение 1

План

реализации муниципальной программы городского поселения – город Россошь

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2023  год

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ожидаемый

непосредственный

результат

реализации

муниципальной

программы,

подпрограммы

(краткое описание).

Содержание

основного

мероприятия

(мероприятия)

Исполнитель

мероприятия, Ф.И.О.,

должность исполнителя)

Код бюджетной

классификации (в

соответствии с

решением СНД о

бюджете района )

(далее - КБК)

Бюджетные ассигнования на

реализацию муниципальной программы

(тыс. рублей) *

(в соответствии с решением СНД о бюджете

района)

Всего

в том числе по

источникам

федеральн

ый

бюджет

областно

й бюджет

Местный

бюджет

1 2 3 4 5 6 7     8 9

МУНИЦИПАЛЬН

АЯ ПРОГРАММА

Обеспечение

общественного

порядка и

противодействие

преступности

Повышение

эффективности

профилактики

правонарушений

преступлений и

обеспечение

безопасности

граждан на

территории

городского

поселения – город

Россошь.

Всего, в том

числе в разрезе ГРБС:

 728,0 0,0 0,0 728,0

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

 728,0 0,0 0,0 728,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

 728,0 0,0 0,0 728,0

ПОДПРОГРАММА 1 Профилактика и Профилактика Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

 125,0 0,0 0,0 125,0

противодействие

преступности,

терроризма,

экстремизма и

наркомании»

терроризма и

экстремизма среди

населения

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

03140810191470244226

125,0 0,0 0,0 125,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

03140810191470244226 125,0 0,0 0,0 125,0

Основное мероприятие

1.1
Распространение

информационно-

пропагандист-

ского материала

 Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

Х
125,0 0,0 0,0 125,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь
03140810191470244226 125,0 0,0 0,0 125,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

03140810191470244226 125,0 0,0 0,0 125,0

Мероприятие 1.1.1

Приобретение

буклетов,

брошюр, памяток

 Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

Х
125,0 0,0 0,0 125,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

03140810191470244226 125,0 0,0 0,0 125,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

03140810191470244226 125,0 0,0 0,0 125,0

ПОДПРОГРАММА 2 Создание

комплексной

автоматизирован

ной системы

«Безопасный

город»

Обеспечение

личной и

общественной

безопасности на

территории

городского

поселения –

город Россошь

Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

Х 598,0 0,0 0,0 598,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

всего 598,0 0,0 0,0 598,0

03140820191460242346 59,9 0,0 0,0 59,9

03140820191460244225 0,5 0,0 0,0 0,5

03140820191460244226 60,3 0,0 0,0 60,3

03140820191460244310 30,3 0,0 0,0 30,3

03140820191460244346 47,7 0,0 0,0 47,7

03140820191460244347 399,3 0,0 0,0 399,3

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

всего 598,0 0,0 0,0 598,0

03140820191460242346 59,9 0,0 0,0 59,9

03140820191460244225 0,5 0,0 0,0 0,5

03140820191460244226 60,3 0,0 0,0 60,3

03140820191460244310 30,3 0,0 0,0 30,3

03140820191460244346 47,7 0,0 0,0 47,7

03140820191460244347 399,3 0,0 0,0 399,3

Основное

мероприятие 2.1

Создание

автоматизирован

ной

интегрирующей

системы

управления и

сбора

информации и

автоматического

анализа большого

объема

информации

 Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

Х 598,0 0,0 0,0 598,0

всего 598,0 0,0 0,0 598,0

03140820191460242346 59,9 0,0 0,0 59,9

03140820191460244225 0,5 0,0 0,0 0,5

03140820191460244226 60,3 0,0 0,0 60,3

03140820191460244310 30,3 0,0 0,0 30,3

03140820191460244346 47,7 0,0 0,0 47,7

03140820191460244347 399,3 0,0 0,0 399,3

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

всего 598,0 0,0 0,0 598,0

03140820191460242346 59,9 0,0 0,0 59,9

03140820191460244225 0,5 0,0 0,0 0,5

03140820191460244226 60,3 0,0 0,0 60,3

03140820191460244310 30,3 0,0 0,0 30,3

03140820191460244346 47,7 0,0 0,0 47,7

03140820191460244347 399,3 0,0 0,0 399,3

Мероприятие 2.1.1

Приобретение и

установка камер

видеонаблюдения

 Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

всего 598,0 0,0 0,0 598,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

03140820191460242346 59,9 0,0 0,0 59,9

03140820191460244225 0,5 0,0 0,0 0,5

03140820191460244226 60,3 0,0 0,0 60,3

03140820191460244310 30,3 0,0 0,0 30,3

03140820191460244346 47,7 0,0 0,0 47,7

03140820191460244347 399,3 0,0 0,0 399,3

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

всего 598,0 0,0 0,0 598,0

03140820191460242346 59,9 0,0 0,0 59,9

03140820191460244225 0,5 0,0 0,0 0,5

03140820191460244226 60,3 0,0 0,0 60,3

03140820191460244310 30,3 0,0 0,0 30,3

03140820191460244346 47,7 0,0 0,0 47,7

03140820191460244347 399,3 0,0 0,0 399,3

ПОДПРОГРАММА 3 Повышение

безопасности

дорожного

движения

городского

поселения –

город Россошь»

Повышение

дисциплины

участников

дорожного

движения

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

 5,0 0,0 0,0 5,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

0408083019138244346 5,0 0,0 0,0 5,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

0408083019138244346 5,0 0,0 0,0 5,0

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

Основное

мероприятие 3.1
Обеспечение

безопасного

участия

населения в

дорожном

движении

 Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

 5,0 0,0 0,0 5,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

0408083019138244346 5,0 0,0 0,0 5,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

0408083019138244346 5,0 0,0 0,0 5,0

Мероприятие 3.1.1

Приобретение

буклетов,

брошюр, памяток

 Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

 5,0 0,0 0,0 5,0

ГРБС

Администрация городского

поселения – город Россошь

0408083019138244346

5,0 0,0 0,0 5,0

МКУ г.п.г. Россошь

«Центр по гражданской

обороне и защите от

чрезвычайных

ситуаций»

0408083019138244346 5,0 0,0 0,0 5,0

Приложение 2

Ответственные

за исполнение мероприятий Плана реализации

муниципальной программы городского поселения – города Россошь

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2023  год

Статус

Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, основного

мероприятия, мероприятия

Ответственные за исполнение

Исполнитель мероприятия  Должность, Ф.И.О.

1 2 3 4

МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ПРОГРАММА

«Обеспечение общественного

порядка и противодействие

преступности

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

ПОДПРОГРАММА 1 Профилактика и

противодействие

преступности, терроризма,

экстремизма и наркомании

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

.

Директор Суворов А.М.

Основное мероприятие 1.1 Распространение

информационно-

пропагандистского материала

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

Мероприятие 1.1.1 Приобретение буклетов,

брошюр, памяток

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

ПОДПРОГРАММА 2 Создание комплексной

автоматизированной системы

«Безопасный город»

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

Основное мероприятие 2.1
Создание

автоматизированной

интегрирующей  системы

управления и сбора

информации и

автоматического анализа

большого объема

информации

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

Мероприятие 2.1.1

Приобретение и установка

камер видеонаблюдения

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

ПОДПРОГРАММА 3 Повышение безопасности

дорожного движения

городского поселения – город

Россошь»

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

Основное мероприятие 3.1

Обеспечение безопасного

участия населения в

дорожном движении

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

Мероприятие 3.1.1
Приобретение буклетов,

брошюр, памяток

Муниципальное казенное

учреждение городского

поселения – город Россошь

Россошанского муниципального

района Воронежской области

«Центр по гражданской обороне

и защите от чрезвычайных

ситуаций»

Директор Суворов А.М.

	РАСПОРЯЖЕНИЕ